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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring, virksomhedens opbevaring og adskillelse af fødevarer
i køkken og i lagerrum, herunder temperaturmålinger på køl,
samt virksomhedens procedurer for produktion af fisk,
herunder modtagelse, opbevaring og varmebehandling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
og lagerrum, herunder produktbærende overflader, køle- og
fryseskabe, håndvask, røremaskine, udstyr der kommer i
berøring med fødevarer, ovn, opvaskemaskine og emfang.
Virksomheden har redegjort for korrekt brug af
desinfektionsmiddel til brug på arbejdsborde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring på køl og frost fra august 2023
til d.d.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af virksomhedens
kritiske kontrolpunkter; opvarmning og nedkøling
Følgende er konstateret: Virksomheden har i sin digitale
risikoanalyse udpeget opvarmning og nedkøling som kritiske
kontrolpunkter. Der er ikke i risikoanalysen, eller i de skriftlige
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procedurer for opvarmning og nedkøling, nedskrevet dokumentationskrav- eller frekvens. Virksomheden kan
ikke fremvise dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning og nedkøling, da
det digitale program ikke er sat op til, at dokumentationen kan udføres. Virksomheden kunne mundtligt
redegøre for virksomhedens procedurer, herunder de styrende foranstaltninger, som foretages ved opvarmning
og nedkøling, og oplyser samtidig, at de ikke kan forstå hvorfor disse kontroller ikke dukker op med samme
frekevens, som virksomhedens andre kritiske kontrolpunkter. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om muligheden for at kontakte
leverandøren af det digitale egenkontrolprogram og få indrettet det til virksomhedens nuværende aktiviteter,
samt generelt vejledt om reglerne for dokumentationfrekvens af kritiske kontrolpunkter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


